
Platz Werfer Verein Weite
1 Martin Brüning Berumbur 1635

2 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1595

3 Johannes Meyer Menstede/Arle 1539

4 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1496

5 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1422

6 Thomas Knak Schwittersum 1418

7 Folkmar Taddigs Bahn free Großheide 1390

8 Wilfried Lohmeyer Südarle 1351

9 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1336

10 Uwe Lohmeyer Berumbur 1273

11 Theodor Rector Theener 1266

12 Heino Brüling Südarle 1262

13 Eilert Poppinga Hagerwilde 1252

14 Heiko Erdmann Nesse 1248

15 Wilhelm de Boer Dornumergrode 1235

16 Gerd Blonn Ostermarsch 1225

17 Rolf Balster Upgant-Schott 1202

18 Hans-Georg Uphoff Hage 1197

Werner Brink Süderneuland 1197

20 Horst Benz Berumbur 1185

Jörg Buss Osteel 1185

22 Berndt Backer Bahn free Großheide 1180

23 Hermann Deten Ostermoordorf 1168

Bernd Haseborg Dornumergrode 1168

25 Heino Gerken Canhusen/Loppersum 1157

26 Edo Dirks Westermarsch 1102

Benno Wilken Siegelsum 1102

28 Dieter Hattermann Ostermarsch 1079

29 Horst Karow Hagerwilde 1069

30 Peter Alberts Norddeich 1060

31 Frerich Meiners Hage 1043

32 Werner Hollwedel Theener 1036

33 Heinz Bienhoff Norddeich 1026

34 Günter Zart Leezdorf 1025

35 Berthold Mennen Neßmersiel 954

- Johannes Rodow Cirkwehrum -

- Freddy Hinrichs Neuwesteel -

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1595 1539 3134

2 Martin Brüning Berumbur 1635 1479 3114

3 Johannes Meyer Menstede/Arle 1539 1481 3020

4 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1496 1457 2953

5 Folkmar Taddigs Bahn free Großheide 1390 1471 2861

6 Uwe Lohmeyer Berumbur 1273 1406 2679

7 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1422 1198 2620

8 Thomas Knak Schwittersum 1418 1184 2602

9 Wilfried Lohmeyer Südarle 1351 1241 2592

10 Theodor Rector Theener 1266 1196 2462

11 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1336 1116 2452

12 Eilert Poppinga Hagerwilde 1252 1153 2405

Endrunde
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